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Załącznik Nr 1 .
do Zarządzenia Nr 33^^ ZOZZ
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2 b c2O2.<2 //

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 000 77 500 3 500 81 000 81 000

801

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 000 81 000

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność 81 000 77 500 3 500

81 000

81 000

81 000

81 000

81 000

81 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

81 000

81 000

81 000

1 056 100

77 500

77 500

77 500

1 056 100

3 500

3 500

3 500

1 032 100 708 000 324 100
80101 Szkoły podstawowe 468 000 468 000

80102

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Szkoły podstawowe specjalne

468 000

468 000

8 000

468 000

468 000

8 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

8 000

8 000

8 000

8 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80104 Przedszkola 240 000 240 000

80115

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Technika

240 000

240 000

48 000

240 000

240 000

48 000

80120

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Licea ogólnokształcące

48 000

48 000

60 000

48 000

48 000

60 000

80132

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Szkoły artystyczne

60 000

60 000

192 100

60 000

60 000

192 100

80134

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Szkoły zawodowe specjalne

192 100

192 100

16 000

192 100

192 100

16 000

80195

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność 1 056 100 1 056 100

16 000

16 000

16 000

16 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

1 056 100

1 056 100

1 056 100

1 056 100
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 58 000 58 000 58 000 58 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000 58 000 58 000 58 000

Wydatki bieżące 58 000 58 000 58 000 58 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

58 000 58 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 58 000 58 000

58 000 58 000

852 POMOC SPOŁECZNA 11332 600 10 732 11332 600 10 732
85203 Ośrodki wsparcia 600 600 600 600

Wydatki bieżące 600 600 600 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 600 600
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 600

600 600

85295 Pozostała działalność 10 732 10 732 10 732 10 732

Wydatki bieżące 10 732 10 732 10 732 10 732
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 732 10 732 10 732 10 732

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 732 10 732
10 732 10 732

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 24 000 24 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 000 8 000

Wydatki bieżące 8 000 8 000
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

8 000 8 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855

85410 Internaty i bursy szkolne 16 000 16 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

RODZINA 441 000 441 000

16 000

16 000

441 000 441 000

16 000

16 000

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 441 000 441 000

85595

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 441 000 441 000

441 000

441 000

269 000
172 000

441 000

441 000

269 000
172 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

441 000

150 800

20 000
130 800
290 200

118 300

441 000

150 800

20 000
130 800
290 200

118 300 118 300 118 300

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000 80 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000 30 000

Wydatki bieżące 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000 30 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000

90095 Pozostała działalność 8 300 8 300 118 300 118 300

Wydatki bieżące 8 300 8 300 118 300 118 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

8 300 8 300 118 300 118 300

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8 300 8 300
118 300 118 300

Wydatki ogółem 1 765 732 1 751 500 14 232 1 765 732 1 406 900 358 832
w tym:
Wydatki bieżące 1 765 732 1 751 500 14 232 1 765 732 1 406 900 358 832



zał 6-2 E 71 UNI i zm str.1

Załącznik Nr 2b t
do Zarządzenia Nr 3> j 20<2.2.
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2,022//

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 OCHRONA ZDROWIA ogółem 

w tym: 
- gmina

58 000

58 000

58 000

58 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ogółem 
w tym: 
- gmina

58 000

58 000

58 000

58 000

855 RODZINA ogółem 
w tym: 
- gmina

290 200

290 200

290 200

290 200

85595 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

290 200

290 200

290 200

290 200

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

348 200

348 200

348 200

348 200
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Załącznik Nr 3 .
do Zarządzenia Nr 33
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia U. yłoto&ĆW-

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022 

zmiany

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

852 Pomoc społeczna 600 600 600 600

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki bieżące 

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

OGÓŁEM 600 600 600 600
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Załącznik Nr 4 /
do Zarządzenia Nr 3 3 2&2- 2,

Prezydenta Miasta Krakowa
zdnia .2 Zf 20212

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki związane z realizacją zadań wynikających

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022

zmiany

w zł
Dział 

Rozdział Nazwa
Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4

Wydatki ogółem 58 000 58 000
851 Ochrona zdrowia 58 000 58 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000 58 000
Wydatki bieżące 58 000 58 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

58 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 58 000

58 000


